
SUDERINTA

Šilutės lopšelio-darželio „Gintarėlis“

direktorė

Danguolė Razantienė

2024-     -

TVIRTINU

Šilutės rajono savivaldybės

visuomenės sveikatos biuro

direktorė

Kristina Surplė

2024-    -

ŠILUTĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „GINTARĖLIS“

(Švietimo įstaigos pavadinimas)

VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS VASARIO  MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

Eil.

nr.

Renginio tipas, pavadinimas Data, laikas Vieta Tikslinė grupė / dalyviai Pastabos

Paskaitos, pamokos (diskusijos, pokalbiai, akcijos, konkursai, viktorinos, varžybos, parodos, susirinkimai, pranešimai, konsultacijos ir kt.)

1.

Praktinis užsiėmimas

 „Aš mokausi relaksuoti dėl

savęs“

2024-02-07, 9.30 val. Šilutės lopšelis-darželis

„Gintarėlis“

Ikimokyklinio amžiaus mokiniai,

„Giliukų“ grupė

2.

Praktinis užsiėmimas

 „Aš mokausi relaksuoti dėl

savęs“

2024-02-08, 9.30 val. Šilutės lopšelis-darželis

„Gintarėlis“

Priešmokyklinio amžiaus mokiniai,     

„Bitučių“ grupė

Elektroninio dokumento nuorašas



3.

Praktinis užsiėmimas

„Aš mokausi relaksuoti dėl

savęs“

2024-02-21, 9.30 val. Šilutės lopšelis-darželis

„Gintarėlis“

Ikimokyklinio amžiaus mokiniai,  

„Obuoliukų“ grupė

4.

Praktinis užsiėmimas

„Aš mokausi relaksuoti dėl

savęs“

2024-02-21, 10.30

val.
Šilutės lopšelis-darželis

„Gintarėlis“

Ikimokyklinio amžiaus mokiniai,    

„Boružiukų“ grupė

5.

Praktinis užsiėmimas

„Aš mokausi relaksuoti dėl

savęs“

2024-02-22, 9.30 val. Šilutės lopšelis-darželis

„Gintarėlis“

Ikimokyklinio amžiaus mokiniai, 

„Čiurčiurylų“ grupė

6.

Praktinis užsiėmimas

„Aš mokausi relaksuoti dėl

savęs“

2024-02-28, 9.00 val. Šilutės lopšelis-darželis

„Gintarėlis“

 Ikimokyklinio amžiaus mokiniai,    

„Žirniukų“ grupė

7.

Praktinis užsiėmimas

„Aš mokausi relaksuoti dėl

savęs“

2024-02-28, 9.30 val.    Šilutės lopšelis-darželis

„Gintarėlis“

Priešmokyklinio amžiaus mokiniai,

„Pabaldžiukų“ grupė

8.
Praktinis užsiėmimas            

„Kaip suteikti pirmąją pagalbą?“

2024-02-29, 10.00

val.
Šilutės lopšelis-darželis

„Gintarėlis“
Darželio bendruomenei

9.
Stendas „Traumos. Kaip jų

išvengti?“

2024-02-29, 10.00

val.
Darželio informacinėje

lentoje
Darželio bendruomenė

Kitos veiklos

Eil.

nr.
Veiklos tipas, pavadinimas Data, laikas Vieta Tikslinė grupė / dalyviai Pastabos

1.

Pedikuliozės ir asmens higienos

profilaktika, konsultacijų

teikimas mokiniams, mokytojams

bei tėvams

Pagal poreikį Sveikatos kabinete Ikimokyklinio amžiaus mokiniai



2.

Pirmos medicininės pagalbos

teikimas mokiniams,

darbuotojams bei konsultacijų

teikimas mokinių tėvams

Pagal poreikį Sveikatos kabinete Ikimokyklinio amžiaus mokiniai, pedagogai

3.

Vaikų maitinimo organizavimo

patikros, konsultacijos lopšelio-

darželio bendruomenei

Ne rečiau kaip kas 2

savaites
Lopšelio-darželio grupė -

4.
Mokinių sveikatos duomenų

stebėjimas VSS IS sistemoje
2024-02-29 Sveikatos kabinete

Priešmokyklinio, ikimokyklinio amžiaus

mokiniai

Planą parengė:

Visuomenės sveikatos specialistė,

vykdanti sveikatos priežiūrą mokykloje

Jovita Naujokienė

____________________

(parašas)

2024-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilutės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilutės lopšelio-darželio "Gintarėlis" vasario mėnesio veiklos

planas

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Naujokienė Darbuotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-24 14:40

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-07 17:11 - 2028-03-05 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danguolė Razantienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-24 16:25

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-04 13:52 - 2025-09-03 13:52

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kristina Surplė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-24 16:33

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-25 17:09 - 2024-05-24 17:09

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame

dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame

elemente

Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti

elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame

tėviniame elemente

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-29 nuorašą suformavo Jovita Naujokienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




